
Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

Zápis č. 5/2017 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 28.8.2017 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 7 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav 

Stloukal, Ing. Jan Machalka, Ivana Opichalová, Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Tomáš 

Zendulka 

Nepřítomen:  

Zastupitelstvo Obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera a Tomáše Zendulku a zapisovatele 

Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera 

a Tomáše Zendulku a zapisovatelem Ing. Jana Machalku.  

Výsledek hlasování: pro 7 – Ing. Jan Machalka, Ing. Zdeněk Krumpolc, Bc. Martin Köhler,         

                                                Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová, 

                                                Tomáš Zendulka 

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Ing. Miroslav Stloukal doplnil 

program zasedání o bod č. 7. 

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program zasedání zastupitelstva obce 

Bukovany doplněný o bod. č. 7. 

1. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2. Schválení programu 

3. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouva o           

právu provést stavbu – úprava kNN 

4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní  

             obslužnosti Olomouckého kraje  

5. Rozpočtové opatření č. 1 

6. Změna zápisu v rejstříku škol a školských zařízení 

7. Žádost M. Stloukala o vyjádření k zamítavému stanovisku k žádosti na akci Bukovany, 

Fendrych, p.č. 855/5, kNN 

8. Různé  

Výsledek hlasování: pro 4 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0,  

                                   zdrželi se 3 - Bc. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouva o právu provést 

stavbu – úprava kNN  

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o 

zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-8005064/BVB/1 Bukovany, střed 

– úprava kNN mezi obcí Bukovany a ČEZ Distribuce, a.s. a pověřuje starostku obce Ing. Ivanu 

Vančurovou k podpisu smlouvy.     

 



Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

       

 

 

 

Výsledek hlasování:pro 7 – Ing. Jan Machalka, Ing. Zdeněk Krumpolc, Bc. Martin Köhler,         

                                                Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová, 

                                                Tomáš Zendulka                                   

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

4) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého 

kraje  

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 

příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje mezi obcí Bukovany a Olomouckým 

krajem a pověřuje starostku obce Ing. Ivanu Vančurovou k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování: pro 7 – Ing. Jan Machalka, Ing. Zdeněk Krumpolc, Bc. Martin Köhler,         

                                                Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová, 

                                                Tomáš Zendulka 

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5) Rozpočtové opatření č. 1 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Rozpočtové opatření č.1. 

Výsledek hlasování: pro 7 – Ing. Jan Machalka, Ing. Zdeněk Krumpolc, Bc. Martin Köhler,         

                                                Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová, 

                                                Tomáš Zendulka 

                              proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

6) Změna zápisu v rejstříku škol a školských zařízení 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje kapacitu 25 žáků v Mateřské školce 

Bukovany, příspěvková organizace. 

Výsledek hlasování: pro 7 – Ing. Jan Machalka, Ing. Zdeněk Krumpolc, Bc. Martin Köhler,         

                                                Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová, 

                                                Tomáš Zendulka                                   

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

7) Žádost M. Stloukala o vyjádření k zamítavému stanovisku k žádosti na akci Bukovany, Fendrych, 

p.č. 855/5, kNN 

Obec Bukovany prostřednictvím starostky vyjádřila nesouhlas s napojením kabelového vedení přes 

obecní pozemek p.č. 857/1, k. ú. Bukovany u Olomouce, v rámci akce „Bukovany, Fendrych, p.č. 

855/,,kNN“. Rozhodnutí učinila starostka v rámci své kompetence vyplývající s funkce starosty obce.  

Přítomným účastníkům schůze vysvětlila, že důvodem je dosud nezměněný územní plán v oblasti, ve 

které měla být přípojka NN realizována. Dále uvedla, že až do schválení nového územního plánu 

nebude obec Bukovany v této lokalitě vydávat souhlas s vedením NN přes pozemky obce.  

Zastupitelstvo obce Bukovany vzalo informaci na vědomí. 

 

8) Různé 

- Svoz komunálního odpadu se vrací od 30.8.2017 na každou lichou středu v roce.  

- Starostka obce informovala o 24. Srazu obcí Bukovany 

  



Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno 18:40  hod. 

 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka     

 

 

       Ověřovatelé: Tomáš Zendulka          Dne: 6.9.2017 

 

 

                            Bc. Martin Köhler          Dne: 6.9.2017 

 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová                      Dne: 6.9.2017 

 

 

 

Vyvěšeno:  7.9.2017 

 

Sejmuto: 

 

 

 


